
Zarządzenie Nr  46 /2024 
Wójta Gminy Sidra 

z dnia 03 lipca 2024 roku 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa 
Kłopotowskiego w Jacowlanach  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2024r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 737) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powierzam Pani Małgorzacie Danilewicz pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. 
Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach na okres od dnia 1 września 2024 r.  do dnia  30 czerwca 2025 
r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Gminnego Biura Obsługi Szkół w Sidrze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                                              Cezary Możejko 


